ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15  декабря  2017 г.

     № 14
	О внесении изменений в Положение о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, работы комиссии по приватизации, оплаты приватизированного муниципального имущества муниципального образования «Назинское сельское поселение»

 Рассмотрев и обсудив предложение Администрации Назинского сельского поселения, руководствуясь  пунктом 7 статьи 35 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества,  частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  5 части 1 статьи 27, частью 3 статьи 46 Устава Назинского сельского поселения,
Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, работы комиссии по приватизации, оплаты приватизированного муниципального имущества муниципального образования «Назинское сельское поселение», утверждённое решением Совета Назинского сельского поселения от 05.12.2016 №131, следующие изменения:

1)  дополнить пункт 34.1:

«34.1. Единовременная оплата приватизированного муниципального имущества осуществляется в размере и в сроки, которые указаны в договоре купли-продажи, но не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи»;
2)абзац первый пункта 38 после слова «переходит» добавить словами «к покупателю»;
3)в абзаце третьем пункта 41 слова «ставки рефинансирования» заменить словами «ключевой ставки»

        2. Опубликовать в газете «Северянка» настоящее решение и разместить на официальном сайте Назинского сельского поселения в сети Интернет.

        3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Назинского сельского поселения

                        В.А. Штатолкин